
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАН ОВЛЕН ИЕ  

п. Пограничный
МОИ-. ЛОМ' №

О присвоении обществу с ограниченной ответственностью 
«Погранстройэнерго» статуса топливоснабжающей организации для 

снабжения населения Пограничного муниципального округа твердым топливом
(дровами) в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Пограничного муниципального округа, постановления 

Администрации Пограничного муниципального округа от 16.12.2020 года № 422 «Об 

утверждении Порядка определения топливоснабжающей организации для снабжения 

населения Пограничного муниципального округа твердым топливом (дровами)», 

протокола заседания комиссии от 18.02.2025 года № 3 «Рассмотрение результатов 

открытого конкурса по определению топливоснабжающей организации для снабжения 

населения Пограничного муниципального округа твердым топливом (дровами) в 2025 

году», в целях обеспечения населения Пограничного муниципального округа, 

проживающего в жилых домах с печным отоплением, твердым топливом (дровами), 

Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить обществу с ограниченной ответственностью «Погранстройэнерго» 

статус топливоснабжающей организации для снабжения населения Пограничного 
муниципального округа твердым топливом (дровами) в 2025 году.

2. Постановление опубликовать в общественно - политической газете «Вестник 
Приграничья» ЛГразместйть на официальном сайте AflMHHHb'T̂ aiiHH1̂ !!  ’ " Думы



Пограничного муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

главы Администрации Пограничного муниципального округа В.Ю. Белова.

Е.Д. Кладова 
8(42345)21-5-11


